
 

Závazná přihláška na letní kondiční a herní soustředění  

v Droždíně 14. 8. – 18. 8. 2017 

Příhlášky odevzdávejte nejpozději do 31. ledna 2017 (Cena 1500,-- Kč – splatné 

nejpozději do 15. února na č.ú. 257922860/0300 – variabilní symbol 20170817  

a do zprávy pro příjemce jméno a příjmení hráče – LS Droždín) Více informací na 

informačním letáku. Přihlášky odevzdávejte na trénincích do 31. ledna 2017 

Jméno a příjmení hráče/ky:  .…………………………………………………………………… 

Rodné číslo:   ………………………… Datum narození:   ………………………………. 

Adresa bydliště: 

………………………………………………………………………………………….. 

PSČ: ………………………….. Město (obec):   ……………………………………... 

Alergie popř. jiné:   …………………………………………………………………………….. 

 

Zdravotní pojišťovna:   …………………………………………………………………………. 

Telefon hráče/ky (mobil):   …………………………………………………………………….. 

E-mail hráče/ky:   ………………………………………………………………………………. 

Telefon rodičů (mobil):   …………………………………………………………………….. 

        ……………………………………………………………………….. 

E-mail rodičů:   ………………………………………………………………………………… 

Souhlasím ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění,  

se shromažďováním, evidencí, úschovou a zpracováním shora uvedených osobních údajů. 

V případě, že hráč nenastoupí ze závažných důvodů, nemoc a jiné. Nebo do 30 dnů před 

zahájením soustředění odhlásíte hráče ze soustředění, bude celková částka vrácena. V případě 

pozdějšího nahlášení a bez včasné omluvy bude vráceno 50% z částky. (Důvodem je platba  

a objednávka jídla, pití, pronájem haly a sportovišť, doprava a další poplatky na určitý počet 

hráčů spojeným s letním soustředěním.) Soustředění bude probíhat v Droždíně a při nepřízni 

počasí na hale v blízkosti. V ceně jsou denně: 2x svačiny, 1x oběd, pitný režim, program, 

trenéři, školení, příprava na novou sezónu. Kapacita soustředění je omezena.  

 

Datum:   ………………………………                        ………………………………… 

                    Podpis rodičů (zák. zástupce) 


